
十六夜会岡山　平成２３年度総会のご案内

　平成２３年４月１８日
十六夜会岡山会長　福田　信一

桜の開花が終わりかけ、新緑が鮮やかな春本番の季節になりましたが、東日本大震災の事を思
うと、胸の中に重い大きなつかえものがのしかかってきます。　この場を借りて、東日本大震災・
被災地の皆様に、心よりお見舞い申し上げますと共に、お亡くなりになられた方々とご遺族の皆様
に謹んでお悔やみを申し上げたいと存じます 。
　以前からの景気低迷に加えて、　自粛ムードで行楽地や繁華街の人出が大変少なくなっている
ように感じます。　このままでは経済が回らなくなって、景気回復も遠のき、ますます復興が遅れ
てしまいます。　出来るだけ以前と同じようにするべきだと思います。
十六夜会の皆様には、いかがお過ごしでしょうか。　このような状況ではありますが、なんと
か明るい話題を持ち寄っていただこうと、平成２３年度総会及び懇親会を下記により開催いたしま
す。　なお、ご出席者の賛同が得られれば、会費の一部を義援金に回したいと考えています。
昨年とほぼ同じですが、　多数のご出席をたまわり楽しい話題に花を咲かせましょう！
ご出欠は同封のハガキにて　ご返信ください。
なお、ご出欠の有無にかかわらず、返信は必ずお願いいたします。《５月９日（月）までに》
また、近況欄にコメントをいただければ、当日出席者に披露いたします。

また、是非”十六夜会岡山”公式ホーム・ページも参照して下さい。
http://www.geocities.jp/foimotjp/
　
記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↓↓サン・ピーチ

月日：　平成２３年５月２１日（土）
時間：　１８：００開始

場所：　サン・ピーチOKAYAMA
　　　　〒700-0023
岡山市北区駅前町2-3-31

　　　（右図の矢印の場所です）
　　　　　　　（旧　　桃花苑）
電話：　086-225-0631

当日の
連絡：090-1337-9323（福田信一）

会費：  ８,０００円
（年会費1,000円を含む）


